
 

 
 

 

FERDİ KAZA SİGORTASI 
POLİÇELERİNİN 
DAĞITIM KOKTEYLİ 

 

Kokteyl ile tüm üyelerimiz ve 
Emo-genç bir araya geldi. 
Kokteyl sırasında üye aidat 
borcu olmayan üyelerimize 
sigorta poliçeleri de verildi. 

 

16 Mart 2007 
  

 

 

EMO‘DAN TELEKOM ZAMMINA DAVA 
Türk Telekom “indirim” değil “bindirim” yapmış oldu 

EMO Samsun Şubesi Başkanı Suat Yılmaz, 16 Mart 2007 tarihinde yaptığı basın açıklamasında; Türk Telekom’un fiyat 
politikasını ve personel politikasını eleştirerek zamlı telefon tarifeleri için EMO’nun Danıştay’a dava açtığını açıkladı. 

 
 

BİR IŞIK YAK! BİR SES VER! 
20 Mart 2007 

Irak'a ilk bomba 20 Mart'ta 20:00'de atıldı.  
Tam o gün ve o saatte (20 Mart saat 20:00'de) "İşgale ve Savaşa Dur" 
demek için Çiftlik Mahallesi Süleymaniye geçidinde buluşuldu.  

 

 

SİNOP TEMSİLCİLİĞİ ZİYARET EDİLDİ 
31 Mart 2007 tarihinde Sinop Temsilciliği ziyaret edilerek, üyelerimizin katılımıyla 
başta SMM sorunları olmak üzere bir toplantı gerçekleştirildi. Ayrıca Sinop 
Temsilciliği görevi Fazlı Bayrakçı‘dan, Arif Şekerci‘ye devredildi.  
Fazlı Bayrakçı‘ya yapmış olduğu hizmetlerden dolayı teşekkür eder, Arif Şekerci‘ye 
de yeni görevinde başarılar dileriz… 

 

ŞUBE DANIŞMA KURULU TOPLANDI 
11.Dönem Şube Çalışmaları, IV.Otomasyon Sempozyumu çalışmaları, Orta 
Karadeniz Enerji Forumu çalışmaları, Nükleer  Karşıtı  Platform  çalışmaları, 
Ağustos 2007 tarihinde gerçekleştirilecek olan merkezi çalıştaya hazırlık olmak 
üzere 21 Nisan 2007 tarihinde Şubemizce gerçekleştirilecek çalıştay, İnternet 
Haftası Etkinlikleri ve önerilen gündem maddeleri çerçevesinde 6 Nisan 2007 
tarihinde Şube Danışma Kurulu toplandı. 

 

TEVFİK OKUMUŞ, İBRAHİM ATALI, CELAL POLAT VE MEHMET AYSAN’I SAYGIYLA 
ANIYORUZ 

6 Nisan 1997 tarihinde Samsun‘da düzenlenen EMO Koordinasyon Kurulu toplantısı ardından, dönüş yolunda kaza 
geçirerek aramızdan ayrılan eski EMO Adana Şubesi yöneticilerini saygıyla anıyoruz. 

 

İNTERNET HAFTASI 
Her yıl 9-20 Nisan 2007 tarihleri arasında yapılan İnternet Haftası Etkinlikleri başlamış olup, 18-20 Nisan 2007 
tarihlerinde, OMÜ Mühendislik Fakültesi Konferans Salonu’nda düzenlenecek olan "EMO-Genç Linux Günleri" ile 
devam edecektir. 

 

SEMİNER 
Sinop İl Temsilciliğimizce, Elk.Müh. Metin Leblebici’nin konuşmacı olarak katılacağı “Enerji Odası ve Kablo Bacası 
Uygulamaları” konulu bir seminer düzenlenecektir. 
Tarih : 18 Nisan 2007   /   Yer : Sinop Ticaret ve Sanayi Odası Toplantı Salonu   /   Saat : 14:00 

 

PANEL 
Samsun Nükleer Karşıtı Platform tarafından Çernobil faciasının 21. yıldönümünde, Cengiz Göltaş’ın da konuşmacı olarak 
katılacağı “Çernobil: Enerji, Çevre ve Sağlık” konulu bir panel düzenlenecektir.  
Tarih : 26 Nisan 2007   /   Yer:  DSİ Konferans Salonu   /   Saat: 18:00 

 

  
 
 


